ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.03.2006     №      66

О внесении дополнений в постановление главы города Чебоксары от 24.11.2005 № 272

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) и Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести дополнение в раздел 2 приложения к постановлению главы города Чебоксары от 24.11.2005 № 272 «Об утверждении цен на работы и услуги, оказываемые МУП «Управление ЖКХ и благоустройства» следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование работ, услуг
	Единица измерения
	Тариф

без НДС,

в рублях

	2.6.
	Обработка дорог и тротуаров концентриро-ванным соляным раствором
	кв.м
	0-59

2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.И.Ялуткина.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов